
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«03» августа 2022 г. № 16

«Об уточнении плана
по бюджетным ассигнованиям
бюджета Тарасовского сельского 
поселения»

Рассмотрев итоги об исполнении бюджета Тарасовского сельского 
поселения за 7 месяцев 2022 года, Совет депутатов

РЕШАЕТ:
1. Увеличить план по доходам по коду КВД:

2. Увеличить план по расходам по КБК:

Гл. 
администратор

КВД Наименование КВД Бюджетные 
ассигнования

182 1.05.03010.01.1000.110 Единый сельскохозяйственный налог 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка 
и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)

18961,46

Итого 18961,46

972 0113 9900099020 851 291 650 080 000 
(земельный налог МКУК «Тарасовская ЦКС)

12035,00 рублей

972 0113 9900099020 853 292 650 080 000
(пени МКУК Тарасовская ЦКС)

Председатель совета депута'

Глава сельского поселения (yW

1SO! 
я

6926,46 рублей

О.А. Коновалова

В.М. Кондрашева


